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Styrelsen

Datatekniksektionens verksamhet grundar sig mycket i utskotten som var för sig kommer pre-
sentera vad som hänt under året senare i denna verksamhetsberättelse. Inledningsvis presente-
ras vad styrelsen som grupp gjort under året 2008. Under året har styrelsen haft 28 protokollför-
da möten som vanligtvis var placerade under tisdag lunch under läsveckorna. Dock förekom
flera möten på kvällstid och styrelsen hade även ytterligare några möten utan protokoll i före-
byggande syfte till de protokollförda mötena. Vidare har styrelsen kallat till sektionsmöte; ett
under våren och två under hösten exklusive ett extrainsatt sektionsmöte under hösten där val
av revisorer behandlades.

Styrelsen började sitt år med att ha en styrelseshiphteshelg (fredag till söndag) i Saxtorps scout-
stuga (Landskrona) tillsammans med avgående styrelsemedlemmar från 2007. Då fyra styrel-
semedlemmar går på sin mandatperiod den 1 juli hade vi även ett endagsshiphte i slutet av
augusti 2008 i iDét. Traditionsenligt har styrelsen även bjudit in Elektrotekniksektionens sty-
relse på middag under våren och de bjöd tillbaka på hösten.

Året 2008 var ett händelserikt år för Datatekniksektionen. Vid årsskiftet hade styrelsen flera
projekt att ta hand om som påbörjats året innan, störst bland dessa var nog renovering av
köket.

Redan 2004 påbörjades arbetet med köket genom att flytta en vägg för att göra köket större.
Därefter startades diskussioner om hur köket skall renoveras och till vilken utsträckning. Sty-
relsen 2006 och 2007 kontaktade Akademiska Hus och bad dem lägga fram en offert för en
total renovering av sektionsköket. Offerten redovisades på andra höstterminsmötet 2007 där
mötet beslutade att avsätta pengar för en renovering. Med sektionsmötets beslut i ryggen tog
styrelsen åter igen kontakt med Akademiska hus i början av året 2008 och berättade för dem
att sektionen ville genomföra renoveringen under sommaren, innan nollningen. Eftersom of-
ferten vi fick 2006/2007 var utdaterad så gjordes en ny och mer detaljerad offert på arbetet. Det
uppmärksammades då att ventilationen är allt för dålig och måste tas hand om vilket ledde till
en dyrare kostnad än den som redovisades på sektionsmötet. Tyvärr kom detta till styrelsens
kännedom allt för sent, vilket gjorde att vi var tvungna att besluta huruvida vi skulle gå vidare
med renoveringen eller inte utan ett extra-inkallat sektionsmöte. Beställningen var tvungen att
göras i början av juni för att renoveringen skulle kunna bli klar innan nollningen, vilket är ett
krav. Styrelsen beslutade trots det att genomföra renoveringen av sektionsköket under somma-
ren enligt den nya offerten. Det gjordes även inköp från IKEA för att ersätta de underskåp som
inte kan återanvändas.

Den främsta anledningen till att vi valde att göra på detta vis är för att vi då hade bollarna i
rullning. Arbetet med köket hade hållit på allt för länge och det vore bra att få det klart så vi
kunde lägga det åt sidan och ta tag i annat. Alternativet hade varit att vänta ytterligare ett år
för att samla in mer pengar, men det finns inget som garanterar att det hade blivit samma pris
året därpå eftersom offerten måste göras om på nytt. Det handlade om mycket pengar och vi
var fullt medvetna om vilken påverkan dessa beslut hade på sektionens ekonomi. Styrelsen
lyckades därför efter en del förhandlingar med Akademiska Hus komma överens om att dela
upp betalningen av renoveringen, vilket innebar att vi betalade hälften i augusti 2008 och res-
terande i februari 2009. Detta innebar att vi inför nollningen 2008 kunde behålla vår likviditet.

Kökskapitlet är nu förklarat som ”klart” och det nya köket har invigts av styrelsen 2008 under
en sittning i köket.
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I slutet av 2007 (se även HTM2-2007) diskuterades möjligheten att införskaffa en kortterminal,
vilket skulle innebära att sektionen själv har full kontroll på entrédörren till iDét. Efter sek-
tionsmötet beslutades att köpa in denna och den installerades av Byggbeslag i början av 2008.
Under VTM-2008 gjordes en ändring i reglementet, som en följd av inköpet, att Källarmästaren
samt en vice skall administrera systemet. Huruvida detta var ett klokt beslut har diskuterats
och blir upp till 2009 års styrelse att utvärdera.

Under styrelsemöte S14 beslutade styrelsen att låsa fotoarkivet bakom inloggning, en av anled-
ningen till detta var önskemål från Programledningen för D och C. Bland ytterligare föränd-
ringar kan nämnas att styrelsen uppgraderade till IP telefon i styrelserummet.

2008 var även det året då Programmästaren Mårten Bengtsson tillverkade en ny sångbok för
sektionen. Det blev en jubileumsutgåva (plus ett år) fylld med uppdaterade sektionsvisor och
kuriosa. Detta skedde ungefär samtidigt som Jubileumet äntligen lyckades måla klart Burken
utanför Matteannexet (som påbörjades hösten 2007).

Under vårterminsmötet togs beslut om att flytta D-shopen från Cafémästeriet till Programmäs-
teriet, för att bättre spegla hur det fungerar i verkligheten. Detta borde ha gjorts för länge sedan.
Vidare uppdatering blev det under HTM1 då styrelsen presenterade ett uppdaterat reglemente
och stadgedokument som då uppdaterats med de beslut som tagits senaste åren. På samma mö-
te beslutades att funktionärsposterna Köksmästare och Utflippad skulle tas bort från reglementet.
En ännu intressantare proposition som lades fram då var ”Sektionskärlek” där sektionsmötet
klubbade igenom att Elektrotekniksektionens ordförande ständigt är adjungerad på styrelsens
möten. Detta var ett resultat av bra sammarbete mellan Data och Elektro under 2008 och även
året innan. Styrelsen ansåg att det tydligare behövs poängtera att ett sammarbete är bra för
sektionerna, detta påvisades framför allt under nollningen på Utedischot. På HTM2 presente-
rades av medlemmen Jacob Gradén två motioner; ”Alumniverksamhet” samt ”Sektionsinfor-
mation”. Den första belyser önskemål om ett fungerade alumniverksamhet på sektionen, den
andra redogör för sektionens informationskanaler och yrkar på ett ökat utnyttjande av des-
sa samt informationsspridning. Dessa kommer förhoppningsvis bli högprioriterade ämnen för
2009 års styrelse.

Då det funnits ett nära sammarbete mellan mig som sektionsordförande och programledning-
en, inleddes en period under hösten då sektionen bjöd ned programledningen för Data och
InfoCom till iDét för fika. Det handlade om korta möten med kaffe och kaka - men ändå något
som förhoppningsvis i framtiden kan fortsätta då det de senaste åren varit dåligt med kommu-
nikation mellan parterna. Vidare projekt som startades var att studentrepresentanterna i hus-
styrelsen från Data och Elektro lyckades genomföra en prövotid av att hålla övningssalarna
öppna under tentaveckorna på hösten. Dessa hade tidigare varit stängda p.g.a. nedskräpning.
Resultatet blev, i alla fall från vår sida, lyckat och uppskattades väl bland studenterna. Förhopp-
ningsvis kan detta forsätta även kommande tentaperioder. Samma representanter i husstyrel-
sen påbörjade även diskussioner om att införskaffa ett ytterliggare förråd till Data och Elektro.
I dagsläget är det oklart hur detta kommer lösas eller om det är möjligt, förhoppningen är att
det kan genomföras.

Året 2008 har således varit ett år fullt med aktiviteter och förändringar - de flesta positiva, men
några missöden av ekonomisk karaktär har skett som bör påpekas. Programmästeriet gjorde
ett dåligt resultat och det hela berodde främst på Tandemresan, där endast 2 stycken betalande
från Datateknik var anmälda medan en kostnad á 7 000,00 kr för buss behövde betalas. Nästan
lika dålig uppslutning var det på ölresan under hösten där vi fick en ekonomisk smäll. Sexmäs-
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teriet hade, jämfört med året innan, betydligt färre fester vilket resulterade i sämre resultat.

Trots dessa förlusterna gick året ekonomiskt bra, mycket tack vare ett förträffligt Industrimäs-
teri som anordnade Teknikfokus. Personligen är jag mycket nöjd med året och det hade aldrig
blivit så bra om det inte var för alla duktiga funktionärer under 2008. Stort tack för all hjälp!

Erik Iveroth
Ordförande
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Cafémästeriet

Cafémästeriet har hållit öppet under luncherna där det som vanligt har sålts läsk och andra
godsaker åt alla som har passerat iDét. Cafémästeriet har även ökat vad gäller antalet aktiva
funktionärer. Under våren har äve Vice Cafémästarna fått i uppdrag att sköta de större delar-
na i cafémästeriet. Bland annat har en av dem utsetts till att vara ansvarig för pantandet av
burkar, medan den andra har fått ansvar för inventeringen. De funktionärer inom cafémästeri-
et har under våren haft ansvar för att hålla cafét öppet under luncherna, tömma soptunnorna
dagligen samt rengöra mikrovågsugnarna två gånger varje vecka.

Cafémäseriet har även grovstädat caféförrådet under våren, där bland annat caféfrysarna av-
frostades. Cafémästeriet har även testat på att beställa in nya varor till cafét där bland annat en
ask Daim Biskvier såldes slut samma dag som de köptes in. Utbudet av mineralvatten har efter
teknikfokus ökat från tre sorter till sex sorter.

Fredrik Gullstrand
Cafémästare HT2008 - VT2009

Jonas Hansson
Cafémästare VT2008
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Industrimästeriet

Året började med arrangerandet av Teknikfokus 2008 den 16:e april. Efter detta arrangerade
vi en mycket lyckad tackfest för alla som var involverade i teknikfokus-arbetet. Vidare arran-
gerade vi en företagskväll med Combitech den 7:e maj. Under nollningen hjälpte vi staben att
arrangera företagsluncher med Axis och TAT samt en företagskväll med Teleca. I samband med
nollningen medverkade vi på sektionssafarit och fick nollan att inse att industrimästeriet är det
utskott som man bör engagera sig inom. Därefter påbörjade vi arbetet med Teknikfokus 2009.
Vi avslutade året genom att arrangera en glöggkväll den 2:e december tillsammans med Tactel.
Under året färdigställde vi den sponsorskylt som numera sitter sektionslokalens entre. I sam-
band med arrangerandet av alla event under året har vi haft flertalet lunch och kvällsmöten. Vi
har även haft mycket utbyte med andra sektioner genom regelbundna IKK-möten. Under året
har de första stegen tagits för att skapa en alumniverksamhet på sektionen.

Henrik Montan
Industrimästare HT2008 - VT2009

Johanna Lynn
Industrimästare HT2007 - VT2008
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Källarmästeriet

Källarmästeriet har under 2008 hunnit med att rensa ut sektionens pentry till förmån för ett
nyare, vitare, pentry. I ett tappert försök att bidra med pengar till sektionen så har iDét hyrts
ut med jämna mellanrum. En minst lika stadig inkomst har varit depositioner för nycklar och
kort-access. Budgetten har gått åt på evenemang som snickarboa där källarmästeriet och alla
som vill vara med har fixat runt i iDét, optimerat bord, städat fulförrådet, skruvat och bor-
rat. För att minska på slitage hos medlemmarnas skosulor så har en saltoläsare placerats vid
iDét’s intre. Detta medför att omvägen via ETF inte längre är nödvändig vilket är värt varenda
krona. Vidare så har access-systemet, med sina grupper och loggar fortsatt att vara ett trevligt
substitut till användandet av nycklar. Rootmästeriet har inte legat på latsidan, utan bidragit
med sina kunskaper om nätverk på evenemang som teknikfokus och geekend. Det har även
köpts in en UPS, uppdaterat burkarna i styrelserummet (och administrerat konton på dessa).
Mailinglistorna har gett viss huvudverk, men detta har botats med Jolt.

Johannes Jacobsson
Källarmästare HT2008 - VT2009

Gustaf Scheja
Källarmästare HT2007 - VT2008
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Programmästeriet

Under året 2008 genomförde programmästeriet en hel del saker. Först genomförde vi, med stor
succé, VSR ihop med E och F. Därefter genomförde vi tandem, om än inte med bästa resul-
tat. Det gjordes ihop med E. Vi har köpt och fått in magic-lekar och dragit igång Magic-the-
Gathering kvällar samt drafts. Vi har dessutom ställt upp i och hamnat på en andraplacering i
Sångarstriden. Efter allt detta åkte vi med E och F till Bryggeriet Braumstein. Dessutom har det
genomförts tre stycken Geekend.

Mårten Bengtsson
Programmästare
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Propagandamästeriet

Det var både uppåt och neråt i Propagandamästeriet under 2008. Framför allt D’du fick sig ett
ordentligt lyft i flera etapper under året, och kulminerade i en ny fräsch design. Även innehål-
let förbättrades med serier, citat och ett personligt visdomsord från redaktören varje vecka. Allt
det här genomfördes i regi av Jonathan Falkman, så av med hatten för honom. Tyvärr får man
nog konstatera att D’du:s lyft tyngdes ned lite av det faktum att ingen redaktör kunde hittas till
README, och att således inget nummer kom ut. Det fanns planer från frivilligt håll att försöka
åstadkomma något med en gemensam ansträngning, men det rann ut i sanden och jag kan bara
hoppas att det inte innebar en definitiv dödsstöt för denna trots allt väldigt uppskattade publi-
kation. DWWW gjorde sitt jobb, och pillade med hemsidan hela året, men någonstans i augusti
började det hända saker, och man kunde ana att vissa förändringens vindar blåste i organisa-
tionen. Det började pratas projekt, och det som tidigare mest varit ett ganska löst sammansatt
sällskap med någorlunda gemensamma intressen började nu mer likna en riktig organisation.
Jag går kanske händelserna lite i förväg, för den riktiga uppstruktureringen skedde inte förrän i
år, men jag vill bara understryka att det började där någonstans. Kudos till Carro, Jacob, Glyph,
Flommy m.fl. för att ni skapat någonting som jag tror kan bli en stark grundpelare i D-sektionen
under många år framöver. I övrigt fungerade verksamheten ungefär som man kan förvänta sig:
Fotografen tog fina bilder, Flicka på Teknis anordnades enligt traditionen. Jag måste också säga
att artisten gjorde ett strålande jobb, med väldigt hög kvalitet på sina produktioner.

Propagandamästeriet hade även en väldigt lyckad fest med alla möjliga sorters Fondue. Det
hela följdes av ett intensivt missbrukande av dwww’s befogenheter på hemsidan med en ka-
valkad av kreativa html-snuttar på högst olämpliga ställen. Förhoppningsvis har ärren läkt vid
det här laget.

Jonatan Jonsson
Sekreterare
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Sexmästeriet

Sexmästeriet har under 2008 haft en massa kul fester! Vi har hjälpt Industrimästeriet med att
hålla i teknikfokusgasque, vi har haft ett antal olika företagskvällar och naturligtvis arrange-
rat fester en hel nollning. Vi har också hjälpt till på utedischot tillsammans med resten av D-
styrelsen och E. Sexmästaren har instiftat inofficiella regler gällande köket, krävt fram spärran-
de av access och sen blivit ledsen i ögat när folk ändå skitar ner. Han har också skrivit ner hur
man använder diskmaskinen och publicerat dokumentet på skåpet över diskmaskinen.

Simon Kämpe
Sexmästare
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Skattmästeriet

Under året har det inte skett några större ändringar i Skattmästeriet. Vid början av versamhets-
året så gjorde Källarmästeriet en uppstrukturering av depositionshanteringen på sektionen och
där var Skattmästeriet medverkande och tog fram rutiner för hur inbetalningar rapporteras till
Skattmästaren. Sammarbetet med Skattmästarnas kollegie på kåren var tyvär inte så givande
under 2008 då kollegiet endast träffades en gång i början av verksamhetsåret. Arbetet med
sektionens bokföring och fakturahanteringen har fungerat fortlöpande under året och få fråge-
tecken har förekommit.

Linus Svensson
Skattmästare
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Staben

Staben har i syfte med att skapa en så bra nollning som möjligt för de nya studenterna hunnit
med en massa saker. Redan på hösten 2007 började Staben att planera budget och teman.

Året 2008 inleddes med an filmning utav en temafilm. Det filmades under flera tillfällen och
klipptes många gånger. Filmen presenterades under shiphtesgasquen. Dock blev detta inte det
slutgiltiga temat.

Under hela våren har sedan Staben planerat nollningsveckorna. Det har ringts till företag för
att få spons. Staben har även haft otaligt många möten med allt och alla inom och utom LTH.
Staben har gått på brandutbildning, alkoholutbildning, förstahjälpenutbildning m.m. Stben har
även hållit i phadderutbildningar så att alla phaddrar också fick tillfälle att lära sig något.

Utöver detta så har Staben även under våren hunnit med en trevlig resa till Tyskland, varit på
diverse phester och utbildningshelger. Nya teman har planerats och en ny film planerades.

Under sommaren var det lite lugnare. Då filmades det lite grann. Några möten hölls. Sammt
phaddergrupper började planeras. I slutet av sommaren så drog sedan nollningen igång. Innan
denna drog igång så klipptes temafilmen till. Phaddergrupperna gjordes klart och sedan var
nollningen i full gång. Staben var då aktiv under hela nollningen och succén var et faktum. Det
stojades och skojades och lektes och phestades och pluggades och tävlades och allt som hör
nollningen till.

Efter nollningen så har Staben tackat av diverse folk och phaddrar. Staben har även hunnit med
att tacka sig själva. Det har även skett viss sammanfattning utav nollning med SVL.

( Med Staben menas den riktiga staben. Riddarstaben 2008)

Henrik Andersson
Överphös
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Studierådet

Under verksamhetsåret har det hänt mycket i SRD, vi har rustat upp våra rutiner och börjat
med lite nya saker. Vi har bland annat bytt utskottsordförande (inte jättenyskapande kanske...),
slagit samman posterna Kursombudsansvarig och Kursutvärderingsansvarig till Kurskommis-
sarie, samt ökat antalet pluggfik. Vi ordnar i nuläget sex pluggfik på höstterminen, och två
under vårterminen; fyra under nollningen och ett i vecka sju varje läsperiod. För att synas li-
te mer mot sektionens medlemmar har vi också uppdaterat vår hemsida, som var försatt i ett
avancerat stadium av förfall med inaktuell information och trasiga länkar. Vi har däremot lagt
kollaget, som skulle ha bidragit ytterliggare med att lyfta fram våra medlemmar, i malpåse
eftersom det aldrig blev färdigt.

Det har även skett en hel del på studiebevakningsfronten, vi har bland annat bedrivet punktin-
satser mot specifika kurser, då främst ETS052 Datorkommunikaitonen, men även inlett arbetet
med att rusta upp kursombud och kursutvärderingssystemet som har fungerat dåligt på senare
år. Vi har också gått igenom och tillsatt alla externa representantposter som vi har förnomine-
ringsrätt till, vilket har förbättrat vår kontroll över vad som pågår i och runt utbildningen.
Vidare har vi tagit upp det faktum att studiehandboken inte kommit ut i tid på ett antal olika
platser inom LTH:s administration, med varierande resultat. Vi har också tagit del av och sam-
arbetat med PLD och PLC om en utvärdering av första året i D och C utbildningarna, bl. a. med
syfte att ta reda på varför så många hoppar av. Bland de mer positiva nyheterna är att vi varit
med och startat upp en programledning för Kinainriktningen med representanter från både D
och C, och att denna har fungerat mycket bra.

Studierådet har med andra ord ryckt upp sig lite och börjat göra en del nya saker, så överlag
har det varit ett lyckat år.

Edward Linderoth Olson
SRD Ordförande HT2008 - VT2009

Michael Eringsmark
SRD Ordförande HT2007 - VT2008
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